

Cramers
Dentallaboratorium ApS
Vissingsgade 25 A
7100 Vejle
CVR-nr. 32070744

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Anni Skou Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 32070744

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anni Skou Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 136 t.kr. som anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 546.430 | 346.226 |
| Personaleomkostninger | 1 | (366.055) | (288.425) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(2.750)</u> | <u>(2.750)</u> |
| Driftsresultat | | 177.625 | 55.051 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.489)</u> | <u>(4.961)</u> |
| Resultat før skat | | 175.136 | 50.090 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(38.912)</u> | <u>(11.900)</u> |
| Årets resultat | | <u>136.224</u> | <u>38.190</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>136.224</u> | <u>38.190</u> |
| | | <u>136.224</u> | <u>38.190</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.146 | 3.896 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.146 | 3.896 |
| Anlægsaktiver | | 1.146 | 3.896 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 68.960 | 75.176 |
| Udskudt skat | | 3.676 | 6.320 |
| Andre tilgodehavender | | 11.098 | 11.099 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.315 | 5.315 |
| Tilgodehavender | | 89.049 | 97.910 |
| Likvide beholdninger | | 193.531 | 26.919 |
| Omsætningsaktiver | | 302.580 | 144.829 |
| Aktiver | | 303.726 | 148.725 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 74.314 | (61.910) |
| Egenkapital | | <u>199.314</u> | <u>63.090</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.535 | 18.648 |
| Skyldig selskabsskat | | 36.268 | 0 |
| Anden gæld | | 59.609 | 66.987 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>104.412</u> | <u>85.635</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>104.412</u> | <u>85.635</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>303.726</u> | <u>148.725</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (61.910) | 63.090 |
| Årets resultat | 0 | 136.224 | 136.224 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 74.314 | 199.314 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 289.419 | 217.778 |
| Pensioner | 50.914 | 50.062 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.635 | 11.516 |
| Andre personaleomkostninger | 13.087 | 9.069 |
| | 366.055 | 288.425 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 2.750 | 2.750 |
| | 2.750 | 2.750 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 36.268 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 2.644 | 11.900 |
| | 38.912 | 11.900 |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 50.000 |
| Kostpris ultimo | | 50.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (50.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (50.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>220.530</u> |
| Kostpris ultimo | <u>220.530</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (216.634) |
| Årets afskrivninger | <u>(2.750)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(219.384)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.146</u> |
